
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 
 

 
  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

     Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067  
 e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.gov.it 

CF 85502080014  
 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ACQUISTO DI  DIARI 
SCOLASTICI 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I 44/2001;  
 
VISTO l’art. 95 comma 9 del Dlgs 50/2016 ;  
 
VISTA la Determina  n 39  per l’acquisto di diari scolastici  per l’anno scolastico 2017/18; 
 
VISTE  le risposte ottenute dalle lettere d’invito inviate in data 28 Aprile  2017; 
  
RILEVATO che, entro il termine stabilito sono pervenute n. 4 offerte da parte delle seguenti ditte :  
 

• CASA EDITRICE GUERRINO LEARDINI  
• L’ARTISTICA SAVIGLIANO GRUPPO GRAFICO 
• EDIPRO SRL 
• TEC SRL 

 
VISTO il prospetto comparativo delle offerte ; 
  
PRESO ATTO del verbale della Commissione per la valutazione delle offerte secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa;  

 
DECRETA 

 
l'aggiudicazione provvisoria  della gara per il servizio di fornitura di diari scolastici alla ditta  CASA EDITRICE 
GUERRINO LEARDINI. 
Il presente provvedimento è inviato per conoscenza alle società che hanno partecipato alla gara e pubblicato 
all'Albo della Scuola nonché sul sito della medesima, in data odierna.  
 
Favria, 19/05/2017 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 

TOIC865006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001347 - 19/05/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da MIOTTI VALERIA

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.gov.it/

		2017-05-19T12:20:20+0200




